
Výsledková listina okresního kola 73. ročníku MO kategorie Z5
Praha 5

Úspěšní řešitelé
1. Kryštof Netuka 5 Fakultní ZŠ prof. Otokara Chlupa, Praha 5, 1 . . . 6 6 6 18
2.–3. Eduard Krčah 4 Fakultní ZŠ prof. Otokara Chlupa, Praha 5, 1 . . . 5 6 6 17

Eva Rýdlová 5 ZŠ Charlotty Masarykové, Praha 5 – Velká C . . . 5 6 6 17
4.–5. Oleksandra Shelest 5 Fakultní ZŠ, Praha 5, 13, Mezi Školami 4 6 6 16

Daniel Žižkovský 5 ZŠ Praha 5, Smíchov, Podbělohorská 4 6 6 16
6.–7. Karla Kardos 5 ZŠ Vladislava Vančury, Praha – Zbraslav 4 6 5 15

Luisa Marie Zvěřinová 5 ZŠ Praha 5, Košíře, Nepomucká 6 3 6 15
8.–9. Kryštof Machatý 5 ZŠ Praha 5, 13, Mládí 6 6 2 14

Emma Penkalová 5 ZŠ Charlotty Masarykové, Praha 5 – Velká C . . . 3 6 5 14
10.–12. Markéta Bošová 5 ZŠ Praha 5, 13, Kuncova 5 2 6 13

Antonín Hušek 5 ZŠ Praha 5, 13, Mohylová 2 6 5 13
Klára Kočová 5 Fakultní ZŠ, Praha 5, 13, Trávníčkova 3 6 4 13

13.–16. Vincent Kolář 5 Fakultní ZŠ s rozšířenou výukou jazyků při . . . 6 0 6 12
Oliver Novák 5 Fakultní ZŠ prof. Otokara Chlupa, Praha 5, 1 . . . 0 6 6 12
Adam Wintr 5 Fakultní ZŠ s rozšířenou výukou jazyků při . . . 0 6 6 12
Barbora Čermáková 5 ZŠ Praha 5, Košíře, Nepomucká 4 6 2 12

17.–20. Josefína Jiroudková 5 Fakultní ZŠ Barrandov II, Praha 5, Hlubočep . . . 5 6 0 11
Ota Martínek 5 Fakultní ZŠ, Praha 5, 13, Trávníčkova 2 5 4 11
Sophie Singh 5 Tyršova ZŠ Praha 5, Jinonice, U Tyršovy školy 5 6 0 11
Veronika Zolotukhina 5 ZŠ Praha 5, 13, Kuncova 4 2 5 11

21.–27. Filip Maxmilián Chytrý 5 ZŠ Praha 5, Košíře, Weberova 3 6 1 10
Jan Krásný 5 ZŠ Lužiny, Praha 5, Trávníčkova 2 6 2 10
Petr Macourek 5 ZŠ Vladislava Vančury, Praha – Zbraslav 0 6 4 10
Magdaléna Mathová 5 ZŠ Praha 5, Košíře, Nepomucká 4 4 2 10
Kristian Pokorny 5 ZŠ Praha 5, 13, Mohylová 4 6 0 10
Ivan Zdeněk 5 ZŠ Praha 5, 13, Kuncova 3 1 6 10
Ondřej Říha 5 ZŠ Vladislava Vančury, Praha – Zbraslav 4 6 0 10

28.–36. Lucie Dostálková 5 Fakultní ZŠ, Praha 5, 13, Mezi Školami 3 6 0 9
Alexandra Jefimova 5 ZŠ Praha 5, Košíře, Weberova 3 6 0 9
Natálie Kunzmannová 5 ZŠ Vladislava Vančury, Praha – Zbraslav 5 4 0 9
Jan Kutílek 5 ZŠ s rozšířenou výukou jazyků, Praha 5, 13, . . . 2 6 1 9
Antonín Moravec 5 ZŠ Praha 5, Košíře, Weberova 4 5 0 9
Lucie Málková 5 ZŠ Barrandov, Praha 5, Chaplinovo nám. 3 6 0 9
Albert Novák 5 ZŠ Praha 5, 13, Kuncova 2 6 1 9
Tereza Reiterová 5 Fakultní ZŠ prof. Otokara Chlupa, Praha 5, 1 . . . 3 6 0 9
Ema Šponarová 5 ZŠ Vladislava Vančury, Praha – Zbraslav 3 6 0 9

Ostatní účastníci
An Hoai Tran 5 ZŠ Praha 5, 13, Kuncova 2 5 1 8
Michal Macourek 5 ZŠ Barrandov, Praha 5, Chaplinovo nám. 0 6 2 8
Eliška Malechová 5 Fakultní ZŠ Barrandov II, Praha 5, Hlubočep . . . 4 4 0 8
Eliáš Pilipenko 5 ZŠ Praha 5, Smíchov, Podbělohorská 4 0 4 8
Benjamin Pokorny 5 ZŠ Praha 5, 13, Mohylová 2 6 0 8
Dominik Růžička 5 ZŠ Praha 5, Smíchov, Podbělohorská 4 4 0 8
Lucie Šafránková 5 ZŠ Praha 5, 13, Kuncova 4 4 0 8
Tomáš David 5 ZŠ Praha 5, Košíře, Nepomucká 0 6 1 7
Dominik Holtan 5 ZŠ Parentes Praha 5, Tlumačovská 1 6 0 7



David Křižovič 5 Fakultní ZŠ Barrandov II, Praha 5, Hlubočep . . . 0 6 1 7
Tobiáš Novodomec 5 Fakultní ZŠ Barrandov II, Praha 5, Hlubočep . . . 1 6 0 7
Anna Pohnertová 5 Fakultní ZŠ Barrandov II, Praha 5, Hlubočep . . . 0 6 1 7
Maxmilián Tupý 5 ZŠ Praha 5, 13, Mohylová 1 6 0 7
Alexandr Acosta 5 Fakultní ZŠ Barrandov II, Praha 5, Hlubočep . . . 0 6 0 6
Veronika Berkovská 5 Fakultní ZŠ Barrandov II, Praha 5, Hlubočep . . . 5 1 0 6
Vendula Brožová 5 ZŠ Praha 5, 13, Klausova 3 3 0 6
Václav Cajthaml 5 ZŠ Praha 5, 13, Mládí 0 6 0 6
Dominik Duchoslav 5 ZŠ s rozšířenou výukou jazyků, Praha 5, 13, . . . 4 2 0 6
Daniel Filipec 5 ZŠ Praha 5, 13, Mohylová 6 0 0 6
Lenka Hermannová 5 ZŠ Charlotty Masarykové, Praha 5 – Velká C . . . 2 2 2 6
František Jech 5 ZŠ Vladislava Vančury, Praha – Zbraslav 0 6 0 6
Vít Lázok 5 Fakultní ZŠ, Praha 5, 13, Mezi Školami 3 3 0 6
Barbora Poláková 5 ZŠ Praha 5, 13, Mládí 0 6 0 6
Jan Vondráček 5 ZŠ Vladislava Vančury, Praha – Zbraslav 0 6 0 6
Vojtěch Čapek 5 ZŠ Praha 5, 13, Kuncova 0 6 0 6
Malika CHametova 5 ZŠ Praha 5, 13, Klausova 1 4 0 5
Tereza Javorska 5 ZŠ Praha 5, Košíře, Nepomucká 0 0 5 5
Jonáš Valouch 5 Fakultní ZŠ s rozšířenou výukou jazyků při . . . 0 5 0 5
Barbora Čapková 5 ZŠ Vladislava Vančury, Praha – Zbraslav 0 5 0 5
Tobiáš Buriš 5 ZŠ Charlotty Masarykové, Praha 5 – Velká C . . . 2 2 0 4
Vojtech Doskocil 5 ZŠ Praha 5, 13, Mládí 0 4 0 4
Danylo Koba 5 ZŠ Praha 5, 13, Klausova 0 4 0 4
Barbora Špíšková 5 ZŠ Praha 5, 13, Mládí 4 0 0 4
Elena Blahová 5 ZŠ Praha 5, 13, Kuncova 2 0 1 3
Tadeáš Buriš 5 ZŠ Charlotty Masarykové, Praha 5 – Velká C . . . 3 0 0 3
Dominik Melčák 5 ZŠ Praha 5, Košíře, Weberova 3 0 0 3
Maximilian Röbisch 5 Fakultní ZŠ s rozšířenou výukou jazyků při . . . 3 0 0 3
Jaroslav Urban 5 ZŠ Praha 5, 13, Mládí 0 3 0 3
Josef Šíp 5 ZŠ Praha 5, Košíře, Nepomucká 3 0 0 3
Hakub Biroščák 5 ZŠ Praha 5, 13, Mohylová 2 0 0 2
Denis Růžička 5 Fakultní ZŠ s rozšířenou výukou jazyků při . . . 0 2 0 2
Karolína Sitová 5 ZŠ Praha 5, Košíře, Nepomucká 0 2 0 2
Štěpánka Srbová 5 ZŠ Praha 5, 13, Mohylová 0 2 0 2
Viktoriya Komarova 5 ZŠ Barrandov, Praha 5, Chaplinovo nám. 0 1 0 1
Ekaterina Protsenko 5 ZŠ s rozšířenou výukou jazyků, Praha 5, 13, . . . 0 1 0 1
Rafael Röbisch 5 Fakultní ZŠ s rozšířenou výukou jazyků při . . . 0 1 0 1
David Svoboda 5 Fakultní ZŠ prof. Otokara Chlupa, Praha 5, 1 . . . 0 1 0 1
Matěj Švanda 5 ZŠ Praha 5, 13, Mládí 1 0 0 1
Vojtěch Linhart 5 ZŠ Praha 5, 13, Klausova 0 0 0 0
Nela Plocová 5 ZŠ Praha 5, 13, Klausova 0 0 0 0


